

巴州区四小教育集团陇桥校区（十二小）一体机采购

评审情况表

项目编号：N5119022025000080

2025年10月13日

序号	供应商名称	是否通过 资格性审 查	是否通过 符合性审 查	未通过原因	是否根据政府扶持政策 在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川秦巴瑞灿能源投资有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川秦巴瑞灿能源投资有限公司； 报价金额：合计： 332,038.00元。
2	巴中市瑾瑜科技有限公司	是	是	/	否	
3	成都鸿源腾达科技有限公司	是	是	/	否	
4	青羊区兴蓉诚意贸易商行（个体工商户）	否	/	未按询价文件要求提供具有健全的财务会计制度证明材料	否	第二成交候选人：巴中市瑾瑜科技有限公司； 报价金额：合计： 333,844.00元。 第三成交候选人：成都鸿源腾达科技有限公司； 报价金额：合计： 334,180.00元。